



Møtereferat

Tema: Samarbeidsutvalg
Møtested: Grim skole personalrom
Dato: 13.11.2024
Referent: Åse Marit Eikestøl, rektor
Lagringsplass: Skolens hjemmeside og P360

Deltakere:	Naomi A. Aboagye Helland 9B (elev), Eira Svendsen Ekeli 10F (elev), Maria Robstad Hagen (andre ansatte) , Ruth Hustad (pedagog), Kim Ronny Schmidt (FAU leder), Oda Kleiven (nestleder FAU), , Åse Marit Eikestøl (rektor)
Meldt frafall:	Frank Otto Pedersen (pedagog), Jonas Ek (politisk representant)
Kopi til:	

Nr	Sak		
7. 2024/2025	Godkjenning av innkalling	Godkjent	
8. 2024/2025	Fra FAU - FAU leder viser en PP fra møte. Forslag til vedtekter i FAU. FAU ønsker et årshjul som ligger på skolens hjemmeside. Info om SU og hva som kom opp på forrige SU-møte. Innmeldte saker; 1. ønske om flere lenker til gode sider om ulike utfordringer (ADHD, nettvett). 2. Ønske om å gjøre noe med uteområdet, FAU undersøke om hvor søke midler. Invitere leder av oppvekstutvalget til FAU	Naomi og Eira tar opp i elevrådet om evt grøttest som sosial aktivitet klasse og foresatte.	



	<p>møte. 3. Hvordan kan FAU hjelpe skolen med at det skal bli trygt å fremføre muntlig.</p> <ul style="list-style-type: none">- FAU ønsker å sende ut nyhetsbrev- Oppfordre foresatte å arrangere noe sosialt i hver klasse. Grøtfest?-		
9. 2024/2025	<p>Skolemiljø</p> <ul style="list-style-type: none">- En gruppe elever står fast i trappeganga på starten av dagen. Er til hinder for andre elever å komme forbi. Ubehagelig.	Rektor tar saken med til personalet og vakta	
10. 2024/2025	<p>Fra elevrådet</p> <ul style="list-style-type: none">- Mediateket stenger nå to uker for oppussing.- Kunstverkkonkurransen om maleri som skal henge på mediateket.- 45 til 60 min økter? Elevene veldig imot dette.- Besøk fra EO, veldig interessant.- Diverse om sukkerholdige drikker- Klasseturer. Synes det er skikkelig kjøpt.- Etterlyser kurs; Vanlig men vondt.	FAU tar opp med foresatte å få til overnattingen med 10.klassene på Bragdøya	
11. 2024/2025	<p>Sosial handlingsplan</p> <p>Egen kopi deles ut. Skal evalueres i mai neste år.</p>	Ikke tid til å gjennomgå	
12. 2024/2025	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none">• Mobilbruk: Lærerne melder at det er lite utfordringer knyttet til bruk av mobil i skoletiden. På 10.trinn oppleves det noe utfordring i enkelte klasser. Skolen er avhengige av støtte og samarbeid av foresatte for å få det til å fungere. Foresatte får spørsmål av lærer om mobilen faktisk ligger hjemme.• Bake kake til lærerne som alternativ til blomst• Julekalender i klassene. Hvor mye kan de kjøpe for? Diskusjoner i klassen. 25-30 kr bør være max. Andre alternativ.		

Møtet avsluttet kl.20.40